Администрация

Верхнебуреинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.02.2019   № 45
п. Чегдомын

Об утверждении плана проведения проверок инспекцией по контролю в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд Верхнебуреинского муниципального района на 2019 год
Во исполнение пункта 3 части 3 статьи 99 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг, для обеспечения государственных и муниципальных нужд" и в соответствии с постановлением администрации Верхнебуреинского муниципального района от 21.04.2014 № 496 "О создании инспекции по контролю в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд Верхнебуреинского муниципального района", администрация района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый план проведения проверок инспекцией по контролю в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд Верхнебуреинского муниципального района на 2019 год, с целью предупреждения и выявления нарушений законодательства и иных нормативных правовых актов Российской Федерации в сфере закупок.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Глава района                                                                                        А.М. Маслов

	УТВЕРЖДЕН

постановлением

администрации района

от 04.02.2019  № 45

ПЛАН
проведения проверок инспекцией по контролю в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд Верхнебуреинского муниципального района на 2019 год, с целью предупреждения и выявления нарушений законодательства и иных нормативных правовых актов Российской Федерации в сфере закупок

	№

п/п
	Наименование субъекта проверки
	ИНН, адрес местонахождения субъекта проверки
	Месяц начала проведения проверки

	1
	Администрация Чекундинского сельского поселения
	682090, с.Чекунда,

ул. Центральная ,6
ИНН 2710001436

	август

	2
	Администрация Верхнебуреинского муниципального района
	682030,

р.п. Чегдомын,
ул.Центральная,49,
ИНН 2710001098
	декабрь

__________________________